



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 9422/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO:		LICITAÇÃO:	
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC		FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO	
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS		RECURSO: 011100000 GERAL	
FORNECEDOR: 05337503000170 - MONICA APARECIDA DE PIZA GRASSI QUIRINO			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARAFUSO 1/2 X 3"	9,0000	1,1000	9,90
PARAFUSO 1/2 X 2.1/2"	9,0000	1,6000	14,40
ADAPTADOR	1,0000	7,0000	7,00
DISCO DE CORTE PARA FERRO	3,0000	6,0000	18,00
ELETRODO 3,25 MM	1,0000	14,0000	14,00
PORCA 1/2	18,0000	0,3000	5,40
ESPIGÃO	1,0000	5,0000	5,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 9422	0,0000	-0,0100	-0,01
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		73,69

No.EMPENHO: 10074/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO:		LICITAÇÃO:	
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL		FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA	
NATUREZA: 44905191001 EDÍFÍCIOS		RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL	
FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AGUARRÁS 05 LITROS	5,0000	34,9000	174,50
LIXA MASSA Nº 080	20,0000	0,6500	13,00
PINCEL DE 2" 1/2	4,0000	4,9500	19,80
PINCEL DE 3 POLEGADAS	4,0000	7,6000	30,40
TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 Lts	15,0000	37,9000	568,50
LÁTEX ACRÍLICO SEMI BRILHO 18 LITROS (COR A SER DEFINIDA)	11,0000	194,9000	2.143,90
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 10074	0,0000	-2.950,1000	-2.950,10

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			0,00
-----------	--------	-------	--	--	-------------

No.EMPENHO: 10677/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO: 0430/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 052000010 PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G	5,0000	6,5000	32,50
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	32,50

No.EMPENHO: 10678/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 13303246000184 - MECÂNICA CARRARO MOCOCA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: RETIRAR CILINDRO DO FREIO, REFORÇADOR HIDRÁULICO E MOTOR	1,0000	3.080,0000	3.080,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	3.080,00

No.EMPENHO: 10679/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903905001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 18386393000189 - OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS E ANEXOS COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO-SP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DESPEAS COM 122 CERTIDÕES DAS MATRICULAS RELATIVAS AOS NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS DE IMÓVEIS	1,0000	2.821,8600	2.821,86
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	2.821,86

No.EMPENHO: 10680/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO: 0430/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011100000 GERAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	42,5000	6,0000	255,00
PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G	3,0000	6,5000	19,50
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	274,50

No.EMPENHO: 10681/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO: 0430/2013
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013
FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	43,7500	6,0000	262,50
PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G	17,0000	6,5000	110,50
PÃO DE HAMBURGUER UNIDADE DE 50 G	37,0000	6,5000	240,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		613,50

No.EMPENHO: 10682/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO: 0430/2013
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013
FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G	114,7500	6,0000	688,50
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	36,0000	6,0000	216,00
PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G	86,0000	6,5000	559,00
PÃO DE HAMBURGUER UNIDADE DE 50 G	271,7500	6,5000	1.766,38
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		3.229,88

No.EMPENHO: 10683/2013 DATA: 11/10/2013 PROCESSO: 0430/2013
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013
FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR - REC. ESTADUAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	60,0000	6,0000	360,00
PÃO DE HAMBURGUER UNIDADE DE 50 G	375,5000	6,5000	2.440,75
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.800,75

TOTAL DO DIA - 12.926,68